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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 82 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 417 000 zł

Na sprzedaż!

Duże mieszkanie w kamienicy w okolicy Nowego Miasta. Łączna powierzchnia nieruchomości wynosi 81,43 m2.
Do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni 5,5, m2, oraz pomieszczenie gospodarcze umiejscowione na
półpiętrze o łącznej powierzchni 0,5 m2.

W skład mieszkania wchodzą takie pomieszczenia jak: 2 pokoje które pełnią obecnie funkcję spania, 1 pokój
pełniący obecnie funkcję jadalni, zamknięta kuchnia, łazienka, oraz korytarz.

Istnieje możliwość zmiany funkcji pomieszczeń. Pokoje są przejściowe, natomiast pomieszczenia są wysokie, a
drzwi między jednym a drugim pokojem są dwuskrzydłowe, co daje uczucie większej powierzchni.

Spod mieszkania jest bardzo dobry dojazd do różnych stron miasta, np. dworzec centralny, wydziały
Szczecińskich uczelni, szkoły podstawowe i średnie, przedszkola, sklepy, centra handlowe.

Mieszkanie jest widne, ma duże okna, z obu stron świata. Elewacja kamienicy niedawno została wyremontowana,
a budynek ocieplony. W najbliższym czasie w planie jest również wyremontowanie klatki schodowej.
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INWESTOR NIERUCHOMOŚCI - profesjonaliści ds. nieruchomości.

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

!! Kupując z nami otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki, grunty.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Symbol ARK24922 Symbol SWO 382203

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 417 000,00 PLN Cena w EURO 90 906,00 €

Cena w USD 106 626,90 $ Cena za m2 5 116,56 PLN

Czynsz ofertowy 640,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE

Ulica Potulicka Powierzchnia całkowita 81,50 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1930 Standard DO REMONTU

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 3
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Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Nr Licencji 5792

Czynsz administracyjny 640,00 PLN

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


